
1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

100 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 10/08 - 09:08

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.02  q  

2 1 60 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.04  q  

3 5 294 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.17  q  

4 2 200 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.20  q  

5 6 123 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.42 843

 4 208 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS  

Batteria 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.11  q  

2 2 32 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.23  q  

3 4 210 GERMINI Leonice 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.25 877

4 1 196 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.37 853

5 6 304 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 12.88 753

 5 269 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNF  

Batteria 3 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.41 845

2 5 340 FONGARO Giulia 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.45 837

3 3 293 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.60 807

4 6 334 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.65 797

5 2 157 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.99 732

Batteria 4 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 203 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.71 785

2 3 153 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 780

3 2 188 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.82 764

4 5 119 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.84 760

 4 237 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Batteria 5 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 141 WIELAND Sofia Johanna 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.87 754

2 5 98 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.10 711

3 4 335 VICARI Valentina 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.12 707

4 6 161 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.25 683

5 2 21 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.29 676

Batteria 6 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 261 CASIRAGHI Martina 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.84 578

2 6 12 MISSANA Giulia 2004 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.02 547

3 3 155 GALBIATI Matilde 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.02 547

4 5 96 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.27 505

 4 319 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

Batteria 7 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.08 715

2 3 58 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 14.30 500

3 4 286 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.37 489

4 5 56 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 15.79 280

 6 297 GEMELLO Giulia 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 108 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.02  q +1.2  

2 1 60 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.04  q +1.2  

3 3 63 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.11  q +2.7  
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4 5 294 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.17  q +1.2  

5 2 200 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.20  q +1.2  

6 2 32 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.23  q +2.7  

7 4 210 GERMINI Leonice 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.25 +2.7 877

8 1 196 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.37 +2.7 853

9 4 134 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.41 +1.9 845

10 6 123 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.42 +1.2 843

11 5 340 FONGARO Giulia 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.45 +1.9 837

12 3 293 SCARPIELLO Cecilia 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.60 +1.9 807

13 6 334 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.65 +1.9 797

14 6 203 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.71 +0.7 785

15 3 153 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 +0.7 780

16 2 188 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.82 +0.7 764

17 5 119 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.84 +0.7 760

18 3 141 WIELAND Sofia Johanna 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.87 +0.7 754

19 6 304 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 12.88 +2.7 753

20 2 157 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.99 +1.9 732

21 2 27 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.08 +1.1 715

22 5 98 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.10 +0.7 711

23 4 335 VICARI Valentina 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.12 +0.7 707

24 6 161 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.25 +0.7 683

25 2 21 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.29 +0.7 676

26 2 261 CASIRAGHI Martina 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.84 +1.4 578

27 6 12 MISSANA Giulia 2004 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.02 +1.4 547

28 3 155 GALBIATI Matilde 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.02 +1.4 547

29 5 96 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.27 +1.4 505

30 3 58 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 14.30 +1.1 500

31 4 286 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.37 +1.1 489

32 5 56 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 15.79 +1.1 280

 5 269 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNF +2.7  

 4 208 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS +1.2  

 6 297 GEMELLO Giulia 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS +1.1  

 4 237 EZEOHA Jennifer 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS +0.7  

 4 319 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE DNS +1.4  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 200 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.13 902

1 4 108 RASTELLI Greta 2002 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.13 902

3 5 63 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.17 894

4 2 294 AMIDEI Martina 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.22 884

5 1 32 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.26 875

6 3 60 CAVALLERI Noemi 2001 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.30 867

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


